
ZARZĄDZENIE NR 488/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przyznania stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za szczególne osiągniecia w nauce dla 
uczniów szkół podstawowych i szkół ponadpodstawowych 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), uchwały Nr LVIII/731/18 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie Regulaminu przyznania Stypendiów Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha za szczególne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
mieszkających lub uczących się na terenie Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 3915)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję stypendium Prezydenta Miasta Wałbrzycha za szczególne osiągnięcia w nauce po 
klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 2019/2020 następującym uczniom wałbrzyskich szkół: 

LP. SZKOŁA IMIĘ I NAZWISKO KLASA 
1. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 1. Aleksandra Błaszczyk IV 
2. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 2. Wiktoria Boś 

3. Barbara Chwałek 
VIII 
VIII 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 4. Martyna Drużyńska VI 
4. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 28 5. Lena Nowacka 

6. Oksana Zatwardnicka 
7. Aleksandra Gołąb 
8. Karolina Surówka 
9. Weronika Mazur 
10. Maja Kozak 

VIII 
VI 

VIII 
VIII 
VI 
VI 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 11. Julia Suchańska 
12. Amelia Baran  
13. Maciej Janiszewski 
14. Karol Juszczyk 

VIII 
VIII 
VIII 
V 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 23 15. Mikołaj Grochowicz VIII 
7. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 16. Natasza Kotowska 

17. Jakub Mularz 
18. Zofia Matusik 
19. Kacper Różański 
20. Agata Pyka 
21. Szymon Strojniak 
22. Rafał Powroźnik 

IV 
VI 

VIII 
VII 
VIII 
VIII 
VIII 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 26 23. Mateusz Skirucha 
24. Kacper Leński 
25. Milena Szymula 
26. Paulina Dyl 
27.Wiktoria Kołaczyńska 
28. Roksana Korobczuk 
29. Hanna Obst 
30. Hanna Sobol 
31. Bartłomiej Daraż 
32. Karolina Stefańska 
33. Natalia Jachwan 
34. Wiktor Sobolewski 
35. Dawid Twardijewicz 

IV 
IV 
V 
V 
V 
VI 
VII 
VII 
VIII 
VIII 
VIII 
VIII 
VIII 

9. Zespół Szkół Nr 7 36. Julia Godzisz II T 
10. Zespół Szkół Nr 5 37. Wojciech Wojtkowski 

38. Marcin Prask 
III T 
IV T 

Id: 1C9A66B1-DD80-4B0D-9E34-548FA271217B. Ogłoszony Strona 1



11. IV Liceum Ogólnokształcące 39. Wiktoria Urban 
40. Miłosz Baran 
41. Klaudia Pierlejewska 
42. Dominik Płużka 
43. Bartłomiej Szpargała 

II 
I 
II 
I 
I 

12. II Liceum Ogólnokształcące 44. Tymoteusz Bińczyk 
45. Oliwia Budka 
46. Małgorzata Victor 
47. Julia Jungiewicz 
48. Weronika Ożga 
49. Michał Jerzyk 
50. Antoni Badora 
51. Jakub Mikłasz 
52. Szymon Kłapiński 
53. Maja Stabrowska 
54. Antonina Trzaskoma 
55. Tomasz Chojnacki 
56. Hubert Czoch 
57. Michał Kuliński 
58. Kamil Rems 
59. Katarzyna Ludwig 
60. Kinga Skorupska 
61. Adrianna Tomasik 
62. Karolina Smarzyńska 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
II 
II 
II 
II 
II 
III 
III 
III 
III 
III 
III 
III 
III 

13. I Liceum Ogólnokształcące 63. Dominika Malicka 
64. Julia Ubranowicz 
65. Piotr Pobiedziński 
66. Julia Ryfa 
67. Julia Marosz 
68. Olga Pyka 

I 
I 
II 
II 
III 
III 

14. Zespół Szkół Muzycznych 69. Aleksy Chrząstowski 
70. Malwina Krawczyk 
71. Kacper Andrzejewski 
72. Natalia Nastawska 
73. Kornela Sokołowska 

V 
V 
V 

VI (II stopnia) 
III liceum 

§ 2. Stypendia w wysokości: 200 zł miesięcznie dla uczniów szkół podstawowych, 300 zł miesięcznie dla 
uczniów szkół ponadpodstawowych wypłacane będą  przez okres 10 miesięcy w roku szkolnym 2020/2021. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: 1C9A66B1-DD80-4B0D-9E34-548FA271217B. Ogłoszony Strona 2




